Протокол публичных слушаний
по проекту Стратегии социально-экономического развития                                                         Холмского  муниципального района до 2026 года
г.Холм  Новгородской области

29.12.2019
Адрес: Новгородская область, Холмский район,

г. Холм, пл. Победы, дом 2 (актовый зал)
Начало проведения: 11 часов 00 мин.
Окончание слушаний: 11 часов 30 мин.
Место размещения для ознакомления с проектом   Стратегии социально-экономического развития Холмского муниципального района до 2026 года:
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский район,

г. Холм, пл. Победы, дом 2,  информационный стенд на 1 этаже здания Администрации Холмского муниципального района.
Предмет публичных слушаний: проект   Стратегии социально-экономического развития Холмского муниципального  района до 2026 года (далее – проект Стратегии).
Инициатор слушаний: Администрация Холмского муниципального района;
Информационное сообщение о публичных слушаниях размещено  на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://holmadmin 20.12.2019, в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» от 20.12.2019 № 145.
Председательствующий  публичных слушаний:

Прокофьева Т.А., Первый заместитель Главы Администрации Холмского муниципального района

Секретарь публичных слушаний:

Иванова Н.А., ведущий специалист  отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике  Администрации Холмского муниципального района

Присутствуют:

	   Представители

Администрации района
	               Фамилия, имя, отчество

	Горошкевич Н.И.
	заместитель Главы Администрации Холмского муниципального района, начальник отдела сельского хозяйства

	Рыбинкина Е.А.
	заместитель Главы Администрации Холмского муниципального района, начальник отдела образования

	Мальцева Е.А.
	управляющая делами Администрации Холмского муниципального района

	Акимова М.А.
	начальник отдела культуры Администрации Холмского муниципального района

	Лебедева А.Ю.
	начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства Администрации Холмского муниципального района

	Жители Холмского муниципального района
	 10 человек  (список прилагается)

Выступили:

Прокофьева Т.А., Первый заместитель Главы Администрации Холмского муниципального района, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике, которая  ознакомила присутствующих  с проектом Стратегии социально-экономического развития Холмского муниципального района до 2026 года.
Предложений и замечаний по проекту Стратегии социально-экономического развития Холмского муниципального района до 2026 года не поступило.
РЕШИЛИ:

1. Согласовать проект  Стратегии социально-экономического развития Холмского муниципального района до 2026 года.
2. Опубликовать итоговый документ (заключение о результатах публичных слушаний) в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Председательствующий:                                             Т.А.Прокофьева

публичных слушаний:

Секретарь публичных слушаний:                               Н.А.Иванова